



Atención a: Horacio Hernandez

Fecha: 07/10/2022

Equipamiento y Material

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$2,762.29 USD	\$2,762.29 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$2,762.29 USD

Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Zona 1		1	\$8,500.00 MXN	\$8,500.00 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$8,500.00 MXN

Total Final (USD): \$ 2,762.29 USD

Total Final (MXN): \$ 8,500.00 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en pesos al tipo de cambio del día de pago del Banco de México, Banamex.

Validez de la oferta

30 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 4

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones

Viáticos

No incluye viáticos.

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE

Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

María de la Luz Silva Rodriguez

msilva@artcoustix.com

Auxiliar



CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Zona 1

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Switch automático de hdmi 2x1 4k El VS-211H2 es un selector automático de altas prestaciones para señales de vídeo 4K HDR, HDCP 2.2, HDMI 2.0. Ofrece opciones de conmutación automática por prioridad o a la última señal conectada basándose en la detección de señal de vídeo activa. HDMI Signal Switching — HDR and HDCP 2.2 compliant, it supports deep color, x.v.Color™, lip sync, HDMI uncompressed audio channels, Dolby TrueHD, DTS-HD, 2K, 4K, and 3D as specified in HDMI 2.0.	Pieza	Kramer	VS-211H2	\$326.25	\$652.50
2	1		Sistema inalámbrico de presentaciones Sistemas de presentación inalámbrica ClickShare	Pieza	Barco	C-10	\$1,562.50	\$1,562.50
3	1		Boton para clickshare Botón inalámbrico de ClickShare. Dispositivo USB para compartir contenido en pantalla. Disponible en versión USB-A y USB-C	Pieza	Barco	R9861500D01	\$233.75	\$233.75
							Total(USD): \$2,448.75	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	2		Cable hdmi dvi 1.82m/6ft Cable de interfaz HDMI® a DVI certificado por Crestron®, 6 pies	Pieza	Crestron	CBL-HD-DVI-6	\$45.00	\$90.00
2	2		Burele Burele EM, con 2 puertos electricos y 2 puertos vacios, estructura de plastico, montaje fijo al borde, 72" de cable	Pieza	Byrne	BE03373-EN-2-2-C-72	\$71.77	\$143.54
3	2		Cable para redes siemon Cable para redes siemon, cable con 120", jack Cat 6E, color negro	Pieza	Byrne	BE01445-6-120"	\$17.26	\$34.52
4	2		Cople hdmi byrne Conector de HDMI de 45 cm Conexion hembra a hembra,Color negro	Pieza	Byrne	BEZEV-CD06-45CM/BK	\$13.53	\$27.06
5	2		Cable hdmi 0.9m/3ft Cable de conexión HDMI de perfil reducido de 0.9m/3ft	Pieza	Liberty	M2-HDSEM-M-03F	\$9.21	\$18.42
							Total(USD): \$313.54	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado, Control para Xbox, Baterías recargables, Base para cargar baterías	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$3,500.00	\$3,500.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$5,000.00	\$5,000.00
							Total(MXN): \$8,500.00	

Gran total de Zona 1: \$ 2,762.29 USD
\$ 8,500.00 MXN